Инструкция по эксплуатации
Блок распределения питания (PDU)
PDU-32AV24-14C3-10C9-1P
с функцией локального мониторинга (Функция класса C),
общий мониторинг
ВАЖНЫЕ ИНСТРУКЦИИ ПО БЕЗОПАСНОТИ
ВНИМАНИЕ (СОХРАНИТЕ ДАННЫЕ ИНСТРУКЦИИ):
В данном руководстве содержатся важные инструкции, которые

Резерв
Примечание: R - регистр только для чтения; R/W - регистр для чтения-записи.
Расшифровка коммуникации:
При нагрузке: напряжение 220,8 В ток 0 A, мощность 2 Вт, энергия 4,82
кВт·ч, температура 0 градусов, влажность 0%. Значение сигнала тревоги
по току установлено как 11,0 A, а количество вспомогательных модулей
равно 4.
Отправленная команда (шестнадцатеричное число) : 01030100000AC4 31
(C431 - код проверки CRC)
Блок распределения выдаст (шестнадцатеричное число) :
01 03 14 0001 006E 08A0 0000 0002 000001E2 0000 0000 0000 двузначный
код проверки CRC
Данные:
0001 006E	 08A0 0000 0002 000001E2	 0000 0000
Адрес значение сигнала тревоги напряжение ток мощность электрическая
энергия влажность температура
Наименование В дополнение метод
адрес 1 0x0001 =1
Значение сигнала тревоги 100 0 x006e = 110 опр. 100 = 11,00 A
Напряжение 10 0x008A0 = 2208-10 = 220,8 В
Ток 100 0 x0000 = 0 100 = 0 a опр.
Мощность 1 0x0002 = 2 Вт
Энергия 100 X000001e2 = 0 (0 x0000 * 65536
+ 0 x01e2) опр. 100= (0 + 482)
= 4,82
Температура 10 0x0000 = 0-10 = 0 градусов
среды 10 0 x0000 = 0 опр. 10 = 0%
4. Коммуникация между
Интервал между двумя командами> 400 мс.
5. Команда обнуления питания
Команда: ID 10 0102 0001 02 017C CRC
ID: адрес модуля;
CRC: контрольный код CRC16.
Рекомендации по расчету времени коммуникации:
1.Интервал между отправкой и получением: главное устройство
отправляет команду ведомому устройству, а следующая команда
отправляется с интервалом 30~40 мс.
2.Если главное устройство не получает возвращенные данные, оно ждет
не менее 300 мс и посылает команду снова.
Сравнительный список функций
Основные функции Описание функций Классификация функций
Мониторинг/
Контроль
Мониторинг
A B C
Мониторинг Общий ток   
Ток нагрузки на отдельный